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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51412016H

2. Data e Regjistrimit 12/02/2015
3. Emri i Subjektit SHEQI IMPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati Edil Al, Nr.1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, produkte 
dhe nenprodukte mishi te paketuara dhe te parapaketuara, ne 
kushte ambjentale apo frigorferike, pijeve alkoolike dhe 
joalkoolike, cigareve, te mallrave te ndryshem industrial etj. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane, lokale dhe markete. 
Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, 
promocioni, kerkime tregu, operacione te ndryshme 
komisionere.
Rejdi Sheqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2015                Deri: 04/02/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NexhatSheqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MeritaSheqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RejdiSheqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEQI IMPORT
E-Mail: rejd.sheqi@gmail.com  
Telefon: 0694095640  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-860873-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851190-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 26.06.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8724556-82FD-4E0D-B575-549587277856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BCEFC3-6EDA-4EE5-9BFC-8670E7D011E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51BFBDA-258D-4959-8EA9-ECE7FD082004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86282288-9BB6-46A5-BD58-2C0ACF23EAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132CAA64-BA6F-417D-9827-4034289E9713
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Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


